REQUERIMENTO Nº 196/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores que subscrevem requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Qual a quantidade de cargos comissionados, discriminando por função, que já foram providos e quantos ainda estão vagos? Dos que foram providos, apresentar relação nominal dos servidores nomeados, bem como a qualificação técnica para o cargo e grau de instrução. Os servidores nomeados em comissão estão exercendo as funções em suas respectivas unidades ou estão locados em outras unidades? Se sim, especificar os servidores, o cargo e o motivo? Há servidores comissionados em exercício em repartições públicas estaduais ou federais? Se sim, especificar os servidores, o cargo e o motivo?

Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB